1
200 系列迷你型变频器
简易说明书
本说明书将对产品的使用及注意点进行说明。在安装使用前请务必认真阅读本说明书，以便正确安全地使用变频器。
1) 安全注意事项
注意安全事项
请合格的专业人员进行安装、操作、维护检查。
在本说明书中，将安全注意事项等级分为“警告”和“注意”。

变频器发生故障时，请断开变频器的电源。若持续地流过大电流，会导致火灾。
2) 200 系列产品信息
2.1 命名规则
图 2-1 命名规则
2.2 200 变频器型号与技术数据
变频器型号 额定容量(KVA) 额定输入电流(A) 额定输出电流(A) 适配电机(KW)
单相电源 200～240V 50/60Hz
200-2S0.4 1 5.4 2.3 0.4
200-2S0.75 1.5 8.2 4 0.75
200-2S1.5 3 14 7 1.5
三相电源 380～480V 50/60Hz
200-4T0.75 1.5/3 3.4/5 2.1/3.8 0.75/1.5
200-4T1.5 3/4 5/5.8 3.8/5.1 1.5/2.2
200-4T2.2 4/4.9 5.8/8.0 5.1/6.8 2.2/3.0
2
2.3.1 产品外形图
图 2-2 0.4kW～2.2kW 外形尺寸及安装尺寸示意
2.3.2 外形及安装孔位尺寸
表 2-2 200 外形及安装孔位尺寸
壳体代
号
变频器型号
安装孔位 mm 外形尺寸 mm
安装孔径 mm 重量 Kg
A B H H1 W D
M1
200-2S0.4B
56 130 142 145.5 68 131 5.0 0.8
200-2S0.75B
200-2S1.5B
200-4T0.75
200-4T1.5
200-4T2.2
图一 图二
图 2-3 200 导轨安装示意图
外引键盘 KB200 的外形尺寸：
外引键盘 KB200 的安装开孔尺寸：
3
2.4 典型接线图
图2-4 变频器典型接线示意图
2.5 控制回路端子布置图如下示：
图2-5 控制回路端子布置图
2.6 控制端子功能说明：
表 2-6 200 变频器控制端子功能说明
类别 端子符号 端子名称 功能说明
电源 +10V-GND 外接＋10V 电源
向外提供+10V 电源，最大输出电流：10mA
一般用作外接电位器工作电源，电位器阻值范围：1kΩ～
5kΩ
模拟输入 AI5-GND 模拟量输入端子 5
1、 输入范围：由控制板上的 J1 拨码开关选择决定，J1
拨到左端为电流，拨到右端为电压。
2、 输入阻抗：电压输入时 22kΩ，电流输入时 250Ω。
数字输入
X1-GND 数字输入 1
1、 光藕隔离，兼容双极性输入
2、 输入阻抗：3.3kΩ
3、 电平输入时电压范围：9V～30V
X2-GND 数字输入 2
X3-GND 数字输入 3
X4-GND 数字输入 4
X6-GND 数字输入 6
通讯
串口